
 

 

„Philips“ NULL
Belaidės „Bluetooth®“ 
ausinės

40 mm garsiakalbiai / uždara 

nugarėlė

Ausis uždengiančios

TAPH802BK

A
D
Ka
ke
įkr
ptakus dizainas. Veikia 30 val.
idelės raiškos garso belaidės ausinės
d ir ką veiktumėte šią savaitę. Su šiomis belaidėmis, ant ausų dedamomis ausinėmis 
liausite maloniau ir girdėsite subalansuotą, visapusiškesnį garsą iki 30 val. Jei reikia ilgiau, 
ovę greituoju būdu naudosite dar 2–6 papildomas valandas

Puikus pojūtis. Puiki išvaizda. Ilgai groja
• Kiekviena kelionė. 30 val. grojimo.
• 40 mm neodimio akustiniai garsiakalbiai
• Lanksti konstrukcija
• Detalus garsas. Galingas bosinis garsas
• Tobulai suderintas komfortas

Nuo susitelkimo į grojaraštį iki gyvybiškai svarbaus skambučio
• Spartusis įkrovimas. Kraukite 5 min., naudokite 2 valandas
• Greitas įkrovimas. Pakraukite 15 minučių, naudokite 6 valandas
• Įmontuotas mikrofonas su aido pašalinimo funkcija, kad garsas būtų aiškus
• Daugiafunkcis mygtukas. Lengvai valdykite muziką ir skambučius

Pamėkite tai, ką girdite
• Tobulas pasyvus triukšmo izoliavimas. Įsijauskite
• Linijinio laido jungtis, kad būtų galima klausyti naudojant laidą
• Didelės raiškos garsas. Girdėkite kiekvieną smulkmeną



 30 val. grojimo
Savaitę po savaitės šios ausinės paruoštos net ir 
reikliausioms kelionėms. Vienas įkrovimas trunka vos 
1,5 val. ir galite klausytis arba kalbėti 30 val. Du 
greitojo įkrovimo lygiai: spartusis įkrovimas ir 
greitasis įkrovimas, su kuriais klausysitės dar 2 arba 6 
valandas. Tad galite klausytis nuo pirmadienio iki 
penktadienio ir ilgiau.

Detalus garsas. Galingas bosinis garsas
Iš tobulai suderintų neodimio akustinių garsiakalbių 
sklinda sodrūs bosiniai ir aiškūs vidutinio dažnio 
diapazono garsai

Skirtingai sulankstoma konstrukcija
Šios belaidės ausinės turi minkštus ausų gaubtelius, 
kurie tvarkingai sulankstomi dviem konfigūracijomis. 
Sulankstytus lygiai puikiai tinka laikyti biure, stalčiuje. 
Arba galite sulankstyti lygiai ir į vidų taip, kad 
kompaktiškas ryšulėlis tilptų į paltų kišenes ir 
krepšius.

Greitas įkrovimas.
Du greitojo įkrovimo lygiai: spartusis įkrovimas ir 
greitasis įkrovimas, su kuriais klausysitės dar 2 arba 6 
valandas. Tad galite klausytis nuo pirmadienio iki 
sekmadienio ir ilgiau.

Spartusis įkrovimas.
Jei reikia dar daugiau galios, tiesiog 5 min. įkraukite ir 
galėsite klausytis dar 2 valandas.

Triukšmo ir aido pašalinimas
Nebegirdėsite to erzinančio aido kalbėdami telefonu. 
Mūsų akustinis aido slopinimas visada užtikrins aiškų, 
netrukdomą pokalbį.

Daugiafunkcis mygtukas.
Lengvai valdykite muziką ir skambučius naudodami 
daugiafunkcį mygtuką. Nepatinka grojanti daina? 
Praleiskite ją ilgai paspausdami. Norite atmesti 
skambutį ir toliau klausyti? Tuo pasirūpinsite tiesiog 
paspausdami mygtuką.

Glotni, reguliuojama galvos juosta.
Minkštos ausų gaubtelių pagalvėlės uždengia visą ausį 
ir priglunda taip sandariai, kad pasyviai izoliuoja 
išorinį triukšmą. Galvos juosta lengva, paprastai 
reguliuojama ir glotni. Šios ausinės niekada neįsivels į 
plaukus.

Pasyvus triukšmo izoliavimas
sukurdami sandarumą, kuris pasyviai izoliuoja išorinį 
triukšmą.

Didelės raiškos garsas
Skambantys pianinai. Sunkus rokas. Kad ir ką 
mėgtumėte, su didelės raiškos garso ausinėmis 
pajusite kiekvieną natą. Prijungę prie didelės raiškos 
šaltinio, girdėsite visą didesnės nei CD spartos 
greičiu įrašytą garsą be nuostolių ir jis skambės 
tobulai tikroviškai.
TAPH802BK/00

Ypatybės

* Tikrieji rezultatai gali skirtis
Išleidimo data 2021-09-26

Versija: 7.2.5

12 NC: 8670 001 62449
EAN: 48 95229 10189 0

© 2021 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Konstrukcija
• Spalva: Juoda

Priedai
• USB laidas
• Garso laidas

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• „Bluetooth“ versija: 4,2
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m

Patogumas
• Garsumo reguliatorius
• Skambučių valdymas: Pokalbio atidėjimas, Perjungti 

2 skambučius iš vieno į kitą, Atsiliepti / baigti 
skambutį, Atmesti skambutį, Perjungti iš skambučio 
į muzikos klausymą

Maitinimas
• Baterijos tipas: Ličio polimerų
• Muzikos grojimo trukmė: 30 val.
• Pakartotinai įkraunama
• Budėjimo trukmė: 200* val.
• Kalbėjimo laikas: 30* val.

Garsas
• Akustinė sistema: Uždara

• Diafragma: PET
• Dažnių diapazonas: 7–40 000 Hz
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Magnetinio tipo: „Neodymium“
• Didžiausia įvesties galia: 30 mW
• Jautrumas: 98 dB
• Garsiakalbio skersmuo: 40 mm

Pakavimo matmenys
• EAN: 48 95229 10189 0
• Pakuotės matmenys (W x H x D): 

21,5 x 25 x 7 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• Bendras svoris: 0,588 kg
• Grynasis svoris: 0,26 kg
• Pakuotės svoris: 0,328 kg

Išorinė kartoninė dėžutė
• GTIN: 1 48 95229 10189 7
• Outer carton (L x W x H): 23,7 x 22,9 x 26 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Bendras svoris: 2,187 kg
• Grynasis svoris: 0,78 kg
• Pakuotės svoris: 1,407 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20046 3
•

Specifikacijos
Belaidės „Bluetooth®“ ausinės
40 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė Ausis uždengiančios

http://www.philips.com

